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CombiGene håller extra bolagsstämma

CombiGene AB (publ) ("CombiGene", "Bolaget") påminner om den extra bolagsstämma som 
kommer att hållas den 10 december 2024 kl. 13.30 via digital uppkoppling. Rösträttsregistrering 
startar kl. 13.00.

Kallelsen till bolagsstämman finns på . På den extra bolagsstämman CombiGenes webbplats
kommer aktieägarna att ha två olika förslag att ta ställning till, ett från CombiGenes styrelse och ett 
från Bolagets största aktieägare, Strategic Partners A/S. Förslagen presenterades i ett 

 den 31 oktober och i ett den 28 november.pressmeddelande webbinarium 

Rätt att delta vid bolagsstämman har den som dels upptagits som aktieägare i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken den 2 december 2024, dels till Bolaget anmäler sin avsikt att delta 
senast den . Anmälan ska ske skriftligen via e-post till   4 december 2024 combigene@fredersen.se
eller per post till CombiGene AB, c/o Fredersen Advokatbyrå, Birger Jarlsgatan 8, 114 34 
Stockholm. Vid anmälan ska namn, adress, person- eller organisationsnummer, e-postadress, 
telefonnummer, samt, i förekommande fall, antal biträden (högst två) anges.
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https://combigene.com/sv/bolagsstammor/
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com

https://combigene.com/sv/genevagen/
https://combigene.com/sv/

